Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao quận;

- Ủy ban nhân dân các phường.

Thực hiện Công văn số 369/STTTT-TTBCXB ngày 01/03/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông thành phố về việc thực hiện công tác tuyên truyền.

Phòng Văn hóa và Thông tin quận đề nghị các đơn vị phối hợp tuyên

truyền trên hệ thống thông tin cơ sở và Cổng thông tin điện tử theo các nội

dung tại Công văn số 369/STTTT-TTBCXB ngày 01/03/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông thành phố.

Đề nghị các đơn vị tập trung tuyên truyền và gửi báo cáo công tác tuyên

truyền về Phòng Văn hóa và Thông tin quận để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân

dân thành phố khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Minh Thúy

UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           / VHTT

V/v thực hiện công tác tuyên truyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến                             Kiến  An, ngày      tháng    năm 2024

		2024-03-07T15:06:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Minh Thúy <hoangthiminhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:40:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <phongvanhoavathongtinkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:40:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <phongvanhoavathongtinkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:40:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <phongvanhoavathongtinkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T16:40:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <phongvanhoavathongtinkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!